■表記訂正

施工資料
舗装材

40～60
[ランダムグレー]

→

ソイルレンガピンコロ
ピンコロ

参考施工図：
商品寸法表記

舗装材

サイン

商品ラインナップ：
石種

サンセットグレー<硬質砂岩> →

サインレイアウト依頼書
対応商品

商品一覧・
商品ページ：

対応アイコンの表記

55・60・70・100
45・50・60・90

→

歩行者系道路（歩道・広場）

→

1㎥価格

40～60
[サンセットグレー]

約50袋/㎥

→

P622
住宅の駐車場などの非公共スペース 住宅の駐車場などの非公共スペース

1袋（充填時容量20ℓ）
<約0.02㎡>

【中部版】

記

お客様各位

令和 5 年 7月31日

株式会社ユニソン

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2023

表記訂正 のご案内

商品名 → 正カテゴリー 誤記の箇所

71,500/㎥71,500/㎡

寸法図：
色名

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、2023年4月発刊の「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2023」につきまして、カタログの記載内容に誤りがございましたので

訂正させていただきます。詳細は下記をご確認ください。

　お客様にはご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1㎡価格 →

総合
カタログ

2023
誤

タエルド
価格表：
単位表記

P224

約50袋/㎡ →

1袋（充填時容量20ℓ）
<約0.02㎥>

使用袋数
（1㎡当り）

→
使用袋数
（1㎥当り）

サンセットグレー<斑岩>

ピンコロ P238

P476

P500

ビーム →
サインレイアウト
シミュレーション

対応商品

35～100
25～90

歩行者系道路（歩道・広場）

施工資料
舗装材

カテゴリー 商品名 誤記の箇所 誤 →

セメントペースト張り工法

カタリナ（300角）
デルータ（250角）
ピエンタ（300角）
フォロ（300角）

参考施工図：
商品寸法表記

→

ヴィンテージレンガ
カルタペイバー50
ソイルレンガ210

チムニー
ブルディペイバー

プログエステートペイバー50
マフィンペイバー230

階段 参考施工図：
商品寸法表記

→ P626

コライペイバー
ミュゼオ ONE ステップ

リビオ[ai]ステッププラス

階段 参考施工図：
商品寸法表記

→ P627

レンガ（45・50・60・65）厚
410～490

レンガ（50・60・65）厚
430～490

300 290・300

P624

歩行者系道路（歩道・広場） 歩行者系道路（歩道・広場）

296～312
14～20

291～302
9～10

→

住宅の駐車場などの非公共スペース 住宅の駐車場などの非公共スペース

216～232
14～20

211～222
9～10

正
総合

カタログ
2023

中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都

	総合カタログ_近畿、中国・四国、九州